
Příloha Č . 2

Regionálnĺ rada 13, 602 00 Brno

A“ regionu soudrž nosti 75082241

Jihový chod TeL.532193511
www.phovychod.cz

vedoucí Odboru implementace projektů Jihlava

Statutární mě sto Jihlava

Magtrát mě sta Jihlavy 2 vedoucí odboru rozvoJe mě sta

evldovno:
Masarykovo námě stí 1

° 11 -‘04- 2016 585 28 Jihlava

Jo ů poČ et ietŮ 1

čj h‘h:i/r)/
V\

/k‘i‘C
Váš dopis Zn. I Naš e Č . j. Vyřlzuje/kl. Datum

MMJ/ORM/1548/2014 RRJV 3026/2016 8. 4. 2016

50424/2016/MMJ

Váž enápaní

v souvislosti s Vaš ím projektem „ Regenerace veřejný ch prostranství — uL Srázná,
Jihlava“ , který je vedený v Regionálním operačním programu Jihový chod pod
registračním číslem CZ.1.1113.1.00141.01681, jsme od Vás obdrž eli ž ádost o generální
souhlas se zřízením úplatný ch vě cný ch břemen či obdobný ch majetkový ch smluv. Na
pozemcích uvedený ch ve Vaš í ž ádosti, na který ch se z části nachází projekt financovaný z

ROP JV, který není uzavřením vý š e uvedený ch smluv nikterak dotčen. Jako důvod uvádíte
potřebu obnovy a rozvoje inž ený rský ch sítí, kterése na uvedený ch pozemcích nacházejí.

Vzhledem k vý š e uvedenému udě luji generální souhlas k uzavírání smluv na zřízení vě cný ch
břemen, nájemních smluv či obdobný ch smluv pouze pro případy, kdy smluvním vztahem
nedojde k bezprostřednímu zásahu do plochy řeš ené projektem, a kdy smluvní vztah
neohrož ujevý stupy a udrž itelnost projektu. V opačném případě je nutnéž až ádat o souhlas
pro kaž dý jednotlivý případ.

Zároveň bych Vás ráda upozornila, ž e odpově dnost za udrž itelnost vý stupů projektu zůstává
na straně příjemce dotace.

S pozdravem

— EVROPSKÁ UNIE
Fond soudrž nosti
Operačnl program Technickápomoc



PřHoha Č . 3

• ‚

‚ ‘ ‘ • Regionalni rada regionu soudrznosti Jhovychod

vedoucí Odboru implementace projektů
- Jihlava Statutární mě sto Jihlava

___________________________

Magisträ t mě sta Jihlavy 2 vedoucí Odboru rozvoje mě sta

(° JLbi 586 2hlava

24/O5-o13
jpJň ď íď ĺ01ipjquj počt itů

přfloli:
Č J.: si Mt1J/oRJ.1(1l/2O13

Váš dopis zn lze dne: Naš e Č j.: Vyřizuje/k[.: V Brně dne:

MMJ/ORMI17/2013 RRIV 7426/2013 23.5. 2013

59886/201 3/M MJ

Váž enápaní inž ený rko,

v souvislosti s Vaš ím projektem s názvem „ Bezbariérové úpravy zastávek MHD a dopravní

telematika pro preferenci MHD v Jihlavě — 11. etapa“ , vedený m v ROP JV pod registračním

číslem CZ.1.11I12.OOI32.O1365, jsme od Vás obdrž eli ž ádost o generální souhlas se zřízením

vě cný ch břemen, nájemních či obdobný ch majetkový ch smluv na pozemcích uvedený ch ve Vaš í

ž ádosti, na který ch se z části nachází projekt financovaný z ROP JV, avš ak není uzavřením vý š e

uvedený ch smluv nikterak dotčen.

Vzhledem k vý š e uvedenému udě luji generální souhlas k uzavírání smluv na zřízení vě cný ch

břemen, nájemních smluv či obdobný ch smluv pouze pro případy, kdy smluvním vztahem nedojde

k bezprostřednímu zásahu do plochy řeš ené projektem, a kdy smluvní vztah neomezuje práva

už ívání vý stupů projektu a neohrož uje jeho udrž itelnost. V opačném případě je nutné zaž ádat o

souhlas pro kaž dý jednotlivý případ.

Zároveň bych Vás ráda upozornila, ž e odpově dnost za udrž itelnost vý stupů projektu zůstávána

straně přemce dotace.

S pozdravem

Kounicova 13 lČ : 75082241 Tel.: 532 13 511
Eopsý d pĺ roMJ O?C{

602 00 Brno DIČ : CZ75082241 www.jihovychod.cz



Příloha Č . 4

Kounicova 13 SO200BrnoRegionaIn rada
regionu soudrž nosti k. 75082241

Jihový chod TeL 532 193 511
wwWjihoychodcz

veciouci Odboru implementace prolek:tú

Magistrát mě sta Jihlavy
Doručeno 13062018 11:18:27 Statutární mě stoJihlava

Č j.: MMJ/ORM/73647/201 8-

listy 1 vedoucí odboru rozvoje mě sta
Masarykovo námě stí 1

II1I HIII III
586 28 Jihlava

hIp1O

Váš dopiszn, Naš ečj. \fyfizujeíkl, Datum
MMJ/ORM/67614/2o1$ RRJV 174712018 13.6,2018
MMJ/ORM/932/2o1 1
180pf

Váž enápaní

v souvislosti s Vaš ím projektem s názvem 200 pě ti kontinentů, vedený v ROP JV pod
registračním číslem CZtll/2.1.00/14,01231, jsme od Vás obdrž elí ž ádost o udě leni
generálního souhlasu se zřízením vě cný ch břemen, služ ebností a uzavřením jiný ch
majetkový ch práv k pozemkům dotčený m projektem.

Na základě skutečností uvedený ch ve Vaš í ž ádosti udě luji generální souhlas se zřízením
vě cný ch břemen služ ebností a uzavřením jiný ch majetkový ch práv k pozemkům dotčený m
projektem za podmínky, ž e ž ádný m způsobem nedojde kzásahu do majetku vzeš lého
z projektu a nebude ohrož ena jeho udrž itelnost.

Zároveň bych Vás ráda upozornila ž e odpově dnost za udrž itelnost vý stupů projektu zůstává
na straně příjemce dotace dle podmínek vyplý vající ze smlouvy o poskytnutí dotace.

S pozdravem

EVROPSKÁ uNIE
Fond soudrotj

__________

Operační program Technk.kápomoc


